[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 319/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Adequar a iluminação das ruas dos bairros Alto da Colina, Jardim Jurema e Jardim América II.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a rede de iluminação pública dos bairros Alto da Colina, Jardim Jurema e Jardim América II encontra-se com diversos problemas: lâmpadas amareladas que pouco contribuem para a iluminação adequada (troca por LED); lâmpadas queimadas em diversos pontos; galhos de árvores que precisam ser podados próximos aos postes.

Valinhos, 12 de fevereiro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador